

**1 x Kejser ApS**  
**Skovvangsvej 242**  
**8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 31 59 08 33**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/05 2016

---

Jan Østerskov Kejser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

1 x Kejser ApS  
Skovvangsvej 242  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 59 08 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jan Østerskov Kejser

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 171.740, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 836.210.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.549)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	187.767	31.028
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.328
Finansielle omkostninger		(9.304)	(10.279)
<b>Resultat før skat</b>		<b>166.914</b>	<b>33.077</b>
Skat af årets resultat	2	4.826	2.837
<b>Årets resultat</b>		<b>171.740</b>	<b>35.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(64.217)	48.356
Overført resultat		135.957	(112.442)
		<b>171.740</b>	<b>35.914</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.512.913	676.469
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>350.661</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.512.913</b></u>	<u><b>1.027.130</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.512.913</b></u>	<u><b>1.027.130</b></u>
Selskabsskat		<u>34.821</u>	<u>34.930</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>34.821</b></u>	<u><b>34.930</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>75.098</b></u>	<u><b>28</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>109.919</b></u>	<u><b>34.958</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.622.832</b></u>	<u><b>1.062.088</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		439.486	503.703
Overført resultat		171.724	35.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>836.210</u></b>	<b><u>764.470</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.631	273.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.991	19.894
Selskabsskat		0	4.274
Anden gæld		550.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>786.622</u></b>	<b><u>297.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>786.622</u></b>	<b><u>297.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.622.832</u></b>	<b><u>1.062.088</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	503.703	35.767	100.000	764.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(64.217)	135.957	100.000	171.740
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>439.486</b>	<b>171.724</b>	<b>100.000</b>	<b>836.210</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	83.076	31.028
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(46.631)	0
Kapitalregulering Netadvice A/S i likvidation	151.322	0
	<u>187.767</u>	<u>31.028</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(4.826)	(4.656)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.819
	<u>(4.826)</u>	<u>(2.837)</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	190.094	190.094
Tilgang i årets løb	550.000	0
Overførsler i årets løb	333.333	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.073.427</u>	<u>190.094</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	486.375	555.347
Årets resultat	36.445	31.028
Udbytte til moderselskabet	(251.984)	(100.000)
Overførsler i årets løb	17.328	0
Kapitalregulering	151.322	0
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>439.486</u>	<u>486.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>1.512.913</u>	<u>676.469</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Netadvise ApS	Aarhus	100 %	659.544	83.076
Netadvice A/S i likvidation	Aarhus	100 %	853.369	(46.631)
			<u>1.512.913</u>	<u>36.445</u>

### 4 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2015	333.333	333.333
Overførsler i årets løb	<u>(333.333)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>333.333</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	17.328	0
Årets resultat	0	17.328
Overførsler i årets løb	<u>(17.328)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>17.328</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>350.661</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.